
ATTIVITA' FORMATIVA SSD CFU ORE DOCENTE MAIL
Pedagogia generale, sociale e interculturale A M-PED/01 3 18 prof.ssa Monica Ferrari monica.ferrari@unipv.it
Metodologie e tecnologie della didattica digitale M-PED/03 2 12 DA DEFINIRE
Elementi di educazione linguistica L-LIN/02 1 6 DA DEFINIRE
Didattica generale M-PED/03 2 12 prof.ssa Annamaria Bondioli Bettinelli annamaria.bondioli@unipv.it
Legislazione scolastica IUS/09 2 12 prof.ssa Giuditta Matucci giuditta.matucci@unipv.it
Didattica della Matematica di base B MAT/04 2 12 CONTRATTO
Didattica della Matematica di base C MAT/04 1 6 CONTRATTO
Storia della Matematica per l'insegnamento MAT/04 1 6 prof. Riccardo Rosso riccardo.rosso@unipv.it
Esperienze Didattiche per la Matematica MAT/04 2 12 prof.ssa Elisa Miragliotta elisa.miragliotta@unipv.it
Didattica e laboratorio di fisica FIS/08 2 12 prof. Massimiliano Malgieri massimiliano.malgieri@unipv.it
Didattica e Laboratorio di Chimica CHIM/03 1 6 prof. Yuri Antonio Diaz Fernandez yudhiistira@gmail.com
Didattica e laboratorio di geoscienze GEO/01 1 6 prof.ssa Claudia Lupi claudia.lupi@unipv.it
Genetica ed Evoluzione BIO/18 1 6 prof.ssa Michela Veronica Landoni michelaveronica.landoni@unipv.it
Didattica dell'anatomia e fisiologia umana BIO/09 1 6 prof.ssa Paola Rossi paola.rossi@unipv.it

La biodiversità nel quadro della sostenibilità 2: Piante e Funghi BIO/02 1 6
prof.ssa Solveig Tosi solveig.tosi@unipv.it

NELLA SCUOLA Tirocinio Diretto 10 120
IN PRESENZA, PAVIA POLO 

INGEGNERIA Tirocinio Indiretto 3 18
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